
Den hudby
Fryšták 2023

Valašská veselice
Soutěž o nejlepší bábovku

Miklovci DH Krajanka

Městská DH Nový JičínDH Lidečanka

7. 10. 2023 od 18.00 hod.
Kulturní dům ZDV Fryšták
Moderuje Jiří Kokmotos • Miklovci • DH Krajanka 
Městská dechová hudba Nový Jičín • DH Lidečanka 
mažoretky Dynamic Fryšták
Změna programu vyhrazena.

150 Kč Předprodej:  Info centrum Dům kultury Vizovice, Dům kultury Flip Zlín
Městská knihovna Fryšták



Valašská veselice
Soutěž o nejlepší bábovku

7. 10. 2023 od 18.00 hod.
Kulturní dům ZDV Fryšták

Vaši blízcí se mohou po vašich bábovkách
utlouct? Tak se pochlubte svým kulinářským
umem a zapojte se do naší soutěže!

Váš upečený vzorek bábovky přineste
dne 7. 10. 2023 od 14.00 do 16.00 hod.
na Kulturní dům ZDV Fryšták.

Den hudby
Fryšták 2023



Valašská veselice
Soutěž o nejlepší bábovku
Vážení spoluobčané,

rádi bychom Vás srdečně pozvali na zajímavou kulturní událost, která se uskuteční 
v sobotu 7. října 2023 od 18.00 v Kulturním domě ZDV Fryšták. Tato akce s názvem 
"Valašská veselice" má za cíl přinést radost a zábavu nejen obyvatelům Fryštáku, 
ale i širokému okolí.

Zvláštní význam pro nás má oslava Mezinárodního dne seniorů, a při této příležitosti 
máme pro Vás dárek v podobě volného vstupu na tuto akci pro všechny seniory 
z Fryštáku (volné vstupenky k vyzvednutí v Městské knihovně Fryšták). 

Organizátoři této akce, Základní umělecká škola Morava a město Fryšták, si velmi váží 
společenských hodnot, která tato událost nese (tradice, zábava a společenská setkání 
všech věkových kategorií). Proto jsme se rozhodli připravit pro Vás nejen tradiční kulturní 
program, ale také soutěž o nejlepší bábovku Fryštácké brázdy. Tato soutěž 
v sobě nese ducha tradičních výstav bábovek, které dlouhá léta pořádala osobnost města, 
paní učitelka Sylva Knedlová.

Soutěží o nejlepší bábovku, která proběhne v průběhu akce, se necháme okouzlit 
mistrovskými bábovkami a těšíme se na hodnotící odbornou porotu 
i přítomnou veřejnost, která bude mít možnost přispět svým hlasem. Pro ty nejlepší 
účastníky jsme připravili hodnotné ceny, které ocení jejich pekařské umění a snahu.

Pokud byste se chtěli zúčastnit soutěže, můžete svou bábovku předat pořadatelskému 
týmu v sobotu 7. října od 14.00 do 16.00 na Kulturním domě ZDV, kde obdržíte potvrzení 
o převzetí. Soutěž probíhá anonymně, a proto bude každé bábovce přiděleno číslo, aniž 
by byla známa doba jejího doručení.

Abyste se při soutěži nenudili, pro Vás budou hrát skvělé kapely, mezi kterými nebudou 
chybět Miklovci, DH Krajanka, Městská dechová hudba Nový Jičín a DH Lidečanka. 
Také se můžete těšit na vystoupení mažoretek Dynamic Fryšták .

Celým programem Vás bude provázet redaktor Českého rozhlasu Brno pan Jiří 
Kokmotos a Český rozhlas Brno bude naší mediální podporou.

Těšíme se na společné pečení, zábavu a radostnou atmosféru.

S pozdravem,
Martina Nosková
Vedoucí pobočky ZUŠ Morava Fryšták

Den hudby
Fryšták 2023


